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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 95 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 500 zł

Polecam duże mieszkanie na Pogodnie z ogromnym potencjałem.
Świetne miejsce - 50 m od klatki wchodzimy do parku, a do Parku Kasprowicza i Jasnych Błoni jest zaledwie
400-500 m.

Wynajem MINIMUM na rok.
TYLKO najem okazjonalny lub na firmę.
Wolne od ZARAZ.

Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze kamieniczki z odrestaurowaną elewacją oraz klatką schodową.
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Na powierzchnię 95.03 m2 składają się 4 duże pokoje + jeden mały, oddzielna, spora kuchnia, łazienka oraz
przedpokój (załączony rzut).

Standard jak widać na załączonych zdjęciach średni.
Mieszkanie NIE jest umeblowane, większość mebli na zdjęciach należały do poprzedniego najemcy.
Idealna oferta dla miłośników kamienic, ponieważ dosłownie wszystkie oryginalne elementy na szczęście zostały
zachowane. Oryginalne drzwi wejściowe i wewnętrzne w tym jedne piękne 2-skrzydłowe, oryginalne, szerokie
deski nie przykryte panelami, okna skrzynkowe.

Koszty wynajmu:
- 2500 zł dla właściciela
- 900 zł czynsz wraz z nieopomiarowanym ogrzewaniem i ciepłą wodą z sieci miejskiej!!!
- dodatkowo tylko prąd i gaz do kuchenki.
- wymagana kaucja w wysokości 3000 zł.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Symbol 402308 Symbol SWO 402308

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Ojca Beyzyma Powierzchnia całkowita 95,03 m2

Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 5

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 900,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z
branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której
czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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